
要闻·广告 ２０23 年 3 月 30 日 责编 王旭 史兴安 校对 滕静 组版 尹幸

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163.com 投稿邮箱 : akrbbbb@163.com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 : 每 年 390 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

04

加 强 财 会 监 督 ， 严 肃 财 经 纪 律
——— 安康市财政局宣

积极争创全国文明城市，巩固国家卫
生城市成果

———创建全国文明城市宣传标语

宁陕县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

宁自然资挂告字【2023】03 号
经宁陕县人民政府批准，受宁陕县自然资源局委托，陕西昌盛永恒拍卖有限公司以挂牌方式出让宁陕县三宗国

有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让宗地的基本情况及规划指标要求如下：

二、竞买人报名条件
凡中华人民共和国境内的自然人、 法人单位及其他组

织，均可单独申请参加竞买，但法律法规对申请人另有限制
的除外。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采取网络报价的
方式进行，按照价高者得且不低于底价的原则确定竞得人。

四、提交申请、保证金缴纳时间及资格确认
1、提交申请
申请人可于 2023 年 3 月 30 日 9 时 00 分至 2023 年 4

月 26 日 16 时 00 分前到陕西昌盛永恒拍卖有限公司处 （安
康市汉滨区西大街 11 号） 索取挂牌出让文件、 进行资格预
审。 资格预审通过后，须在陕西省公共资源交易服务平台进
行注册并办理 CA 锁，方能参与竞买活动。

2、竞买保证金缴纳
线上缴纳保证金的截止时间均为 2023 年 4 月 26 日 16

时 00 分（以到账时间为准）。
3、资格确认
网上报名成功后，通过资格审查且足额缴纳保证金的申

请人，我公司会同宁陕县自然资源局进行资格确认，资格确
认截止时间均为 2023 年 4 月 26 日 16 时 00 分前。 通过资格
确认的申请人，可进行网上报价。

4、 挂牌出让宗地报价时间均为 2023 年 4 月 19 日 9
时 00 分至 2023 年 4 月 28 日 16 时 00 分。

五、签订《成交确认书》
挂牌成交后 3 个工作日内，竞得人凭《结果通知书》前

往陕西昌盛永恒拍卖有限公司获取《成交确认书》。
六、其他事项
1、 竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及出让

文件所列条件，提交竞买申请视同对本次出让宗地的现状
及所列条件无异议并全部接受。

2、本次挂牌出让不接受口头、传真及电话报名。
3、网上挂牌报价截止时，出让宗地有竞买人表示愿意

继续报价的，将转入网上限时竞价，通过限时竞价结果确
定竞得人。

4、 挂牌出让的详细资料和具体要求详见挂牌出让文
件。“挂牌出让公告”的内容与“挂牌出让文件”内容不一致
的，以“挂牌出让文件”为准。

七、联系方式
联系地址：安康市汉滨区西大街 11 号
联系电话：0915--3216489 13991527277 胡先生

宁陕县自然资源局 陕西昌盛永恒拍卖有限公司
2023 年 3 月 30 日

宗地编号 宗地位置
总出让
面积（㎡） 宗地用途 出让

年限
规划指标要求

容积率 建筑密度 绿地率
起始价
（万元）

竞买
保证金
（万元）

加价
幅度
（万元）

NS2022G07

NS2022G08

NS2022G09

位于宁陕县城关镇
关八亩村碾盘
位于宁陕县城关镇
关八亩村碾盘
位于宁陕县城关镇
关八亩村碾盘

15356.4
（23.03 亩）

6957.2
（10.44 亩）

19666.1
（29.5 亩）

1、NS2022G07 号宗地共由 19 个地块组成，按整体出让，出让年限为 40 年；
2、NS2022G08 号宗地共由 6 个地块组成，按整体出让，出让年限截止日期为 2052 年 5 月 17 日；
3、NS2022G09 号宗地共由 11 个地块组成，按整体出让，出让年限截止日期为 2049 年 3 月 3 日。

商服用地

商服用地

商服用地

备 注

40 年

29.48 年

26.27 年

≤3.5 ≤50% ≥20% 660 660 5

≤0.5 ≤30% ≥55% 195 195 2

≤0.5 ≤30% ≥55% 530 530 5

尊敬的各位业主：
感谢您一直以来对“深汇·仕府大院”项目的关注和支持。 “仕府大院”项目 11#、15# 楼现已具备交付条

件，兹定于 2023 年 3 月 31 日起正式办理房屋交付手续，请各位业主携带以下资料至“仕府大院”项目办理收
房手续。 相关事宜通告如下：

一、办理房屋交付手续应携带的必要资料：
1、业主身份证原件及复印件；
2、《商品房买卖合同》原件、《“仕府大院”项目 11#、15# 楼房屋交付通知书》原件；
3、业主支付房价款时收取的本公司开具的所有票据原件；
4、委托他人办理收房的，还需携带业主本人委托书原件以及被委托人身份证原件及复印件。
二、房屋交付手续集中办理时间：
2023 年 3 月 31 日～2023 年 4 月 30 日，上午 9︰30 ～下午 5︰00（节假日正常受理）。
三、办理房屋交付手续地点：“仕府大院”项目营销中心（“万乐城”购物中心 1 层 B-103 商铺）。
四、本公告自发布之日起，视为已正式通知《商品房买卖合同》买受人房屋交付，请广大业主在上述规定

时间内办理收房入住手续。 逾期未办理的，本公司概不承担任何经济、法律责任，敬请互相转告。
如有疑问请联系咨询工作人员：0915～3999999。
特此公告。

安康深汇置业有限公司
2023 年 3 月 29 日

“仕府大院”项目
11#、15# 楼交房公告

元辰国际认购户：
您在我司认购元辰国际商品房经多次催收仍未将房

屋剩余房款进行缴纳。 自 2023 年 3 月 30 日始至 2023 年
4 月 29 日止请以下客户前来我公司售楼部二楼完善购房
手续并缴纳尾款， 逾期未完善购房手续则视为自动放弃
购房资格。 我公司将对您所认购房屋进行二次销售，所产
生的后果将由您自行承担。

特此公告。
陕西省安康市元辰实业（集团）房地产开发有限公司

2023 年 3 月 30 日

通 告

A-2804
吴倩 A-501 刘荣海 A-503
徐平 A-2203 谢成娥

邹 斌 ， 男 ，1963 年 10 月 11 日 ， 身 份 证 号 ：
612422196310113477， 住安康市汉阴县双乳镇双乳村；王
功银，身份证号：612401195812301519，住安康市汉滨区恒
口镇王家台村二组，电话：15891458855。 现汉阴县应急管
理局对你们两人风险抵押金有关事宜进行处理， 我局及
王功银多次与邹斌联系一直无果， 望邹斌见报后一个月
内与王功银或汉阴县应急管理局联系 （县应急管理局地
址 ： 汉阴县城关镇龙岭村应急管理局 ， 电话 ： 0915-
5219566），否则一切后果由你承担。

汉阴县应急管理局
2023 年 3 月 24 日

寻人启事

（上接一版）培训中，科学分析了中药
与食品的关系，详细讲解了镇坪葛根、
天麻、蜂蜜、核桃、五味子、金银花的开
发价值和路径， 不仅拓展了学员在中
医药产业多元化发展的方向及思路，
更为立足镇坪自然资源禀赋， 走镇坪
中药产业发展之路奠定了坚实的理论
基础。

“全国最美民宿女主人”苏格老师
从“民宿项目前期选址与规划”到“线
上运营、线下管理”做了全方位、全链
条的精准解读， 对全县提升民宿康养
旅游发展规划、 运营管理水平提供了
较高的指导意义……

学而不思则罔。 专家授课时，学员
们心无旁骛凝神倾听、静心学习；互动
答疑环节潜心思考，善于发问。

城关镇党委书记杨刚围绕中药材
发展前景积极发问； 县教育体育和科
技局局长陆翔将关注点聚焦于休闲民
宿方面； 县文旅广电局副局长陈庆娟
以文旅项目发展中遇到的问题请教；
县农业农村局的江能燕则带着关于和
美乡村建设方面的思考向专家“问计”
……每一场答疑环节的现场都气氛热
烈，学员们纷纷联系工作实际，有针对
性地进行发言，谈个人感想、讲问题思

路、寻答案方法。
精炼、 实效———三天半的专题培

训，对繁文缛节做“减法”，对真才实学
做“加法”，从白天的讲解授课到晚上
的交流研讨，安排紧凑、内容丰富、干
货满满。

在分组研讨、交流发言中，学员结
合岗位职责，围绕高质量项目建设、助
力乡村振兴、民营经济发展、现代产业
体系建设等深入开展交流研讨。 学员
们既谈经验，也谈教训；既有情感上的
认同，也有思想上的交锋；既从各自的
角度提建议， 也站在对方角度思考问
题……

向未来：一条催人奋进的赶
考之路

理论学习基础在学、关键在思、目
的在用。 从政策讲解到案例分析，从交
流探讨到确定目标， 三天半的授课虽
短，但学员们纷纷感悟，这次轮训受益
匪浅、收获满满。

“严肃活泼的学习氛围，让大家在
学思践悟中，学出了满格忠诚度，悟出
了思想真伟力，鼓足了干事精气神。 ”
镇坪县招商服务中心主任李俊艺说。

通过学习研讨， 他进一步增强了全力
以赴抓招商的责任感、 使命感、 紧迫
感，明确了招商部门扛旗争先、笃行拼
搏的思路和举措。

“作为一名乡镇宣传委员，我将认
真学习宣传贯彻党的二十大精神，依
托新时代文明实践所、站，广泛践行社
会主义核心价值观， 努力提升村民的
文明素质， 把党的二十大精神送到群
众身边。 ”城关镇宣传委员李宗健说，
“轮训班科学的安排、 严格的要求、务
实的作风，为我们树立了标杆。 ”

有思路，才能有干劲。 大力发展中
药首位产业，通过培育“龙头企业+合
作社+农户”，延伸中药产业链；持续强
化党建引领， 扎实开展农村人居环境
整治，夯实基层战斗堡垒；做好统筹兼
顾文章，在严守耕地红线、推动乡村振
兴等方面持续发力， 为镇坪高质量发
展作出积极贡献……学习中， 华坪镇
党委书记王玉龙的工作思路清晰、目
标笃定。

以学促干，以干践学。2000 多名学
员已经走出“学堂”，奔赴把学习成果
转化为实践成果的“战场”，正在为全
力推动在中国式现代化道路上建设生
态经济强县贡献更大的力量。

学思践悟汲取前行力量
正
式
上
线

新
华
社
发

王
鹏

作

安安康康日日报报社社 宣宣


